ГОСУДЛ1>СТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОНЛАГШ
«РОСТОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕ1Г1Р ОБРАЗОВАНИЯ НЕСЛЫШАУДИХ УЧАЩИХСЯ»

ПРОТОКОЛ № 3 от "14" декабря 2021 года

заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплатгл труда на
выплату учительской надбавки за результативность и качество организации
образовательного процесса за период с 1 июля 2021 по 31 декабря 2021 г ода

Присутствовали: Шипитько 0.11., Варваркина Г.В., Красношскова 11.B.. Медведева Т.В.,
Баландина Л.В., Беспалова Ю.Н., Гембель О.В., Миронова О.В., Кривошеева Е.А., Гогохия
Е.А., Шинкаренко Г.А., Каневская Е.И., Феиеико М.Ю., Безюма З.Ю., Мамонова В.А.,
Бачурина Г.А., Назаренко Г.А.

Слушали; о результатах подсчета баллов

Решили: установить следующее количество баллов:

№
п/п

ФИО основная должность

квалификац
ионная

категория
"учитель"

методическое объединение Баллы

1 Афанасьева М.Г. учитель В.к.к. начальных классов 40
2 Арнаутова А.А. учнтель-дефектолог В.к.к. учнтелей-де(|)ск'1'ологов 63
3 Байков Л.Г. учитель 1 к.к. ecTcci'BCHHoro цикла м ис'горип 21
1 Баландина Л.В. учитель В. к. к. трудового обучения и (1)113культуры 1 0 0
5 Белова Т.А. учитель В.к.к. начальных классов 28
6 Беспалова Ю.Н. учитель I к.к. 0 3 0 7.Б
7 Берестнева М.А. учитель 1 к.к. трудового обучения и физкультуры 111
8 Болташова Г.М. учитель I к.к. маз^емати к и 66
9 Буднщева Е.В. учитель I к.к. спец.классов .80
1 1 Воробьёва Е.А. учитель В.к.к. у ч ител е й-дефе к'гол 0 го в 92
12 Васильева С.А. учитель I к.к. спец, классов 1 5 4
13 Варваркина Г.В. зам.директора С О В М . в.к.к. русского языка и литературы 30
14 Гембель О.В. учитель В.к.к. начальных классов 3 4
15 Гогохия Е.А. учитель В.к.к. естественного цикла и истории 107
16 Гребенкина М.А. учитель В.к.к. учителей-дефектологов 72
17 Дорфман Г.М. учитель I к.к. 0 3 0 107
18 Д ремлю га С.Г. учитель В.к.к. начальных классов 34
19 Дука С.В. учитель 1 к. к. трудового обучения и физкультуры 72
20 Медведева Т.В. зам.директора С О В М . в.к.к. 0 3 0 .52
21 Иванов С.О. УЧитеЛь б/к трудового обучения и (1)изкульт>ры 22
22 Каневская Е.И. учитель в.к.к. математики 84
23 Киртеева Л.П. учитель-дефектолог в.к.к. учителей-дес|)ектологов 42
24 Колтунова Е.А. учитель-дефектолог в.к.к. у ч ител е й-де(|>е ктол о го в 112
25 Костенко О,В. учитель 1 к.к. русского языка и литературы 78

26 Костикова В.В. учитель 1 к. к. начальных классов 30
27 Краснощекова Н.В. зам. директора С О В М . В.к.к. у ч ител с й-де (j)e к гол 0 го в 28
28 Краснянская М.А. учитель б/к начальных классов 53
29 Кривошеева Е.А. учитель-дефектолог в.к.к. учителей-де(|)ектологов 106

30 Львова О.А. учитель В.к.к. трудового обучения и физкультуры 81
32 Микалаускене Н.Е. уч ител ь-дефе ктол о г В.к.к. учителей-дефектологов 43
ллл Минаева Г.Ф. учитель В.к.к. математики 74
34 М иронова О.В. учитель В.к.к. спец.классов 112
35 Назаренко Г.А. ■учитель В.к.к. трудового обучения и (|)изк)'льтуры 101
36 Никулина М.В. учитель б/к 0 3 0 46

37 Некрасова И.В. учитель б/к русского языка и литературы 33
38 Новикова М.А. учитель 1 к.к. русского языка и литературы .64
39 Попова Н.В. учитель б/к начальных классов 40
40. Рудакова Н.Б. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов .63
42 'Грошенкова М.1'. учитель в .к.к. начальных классов 41
43 Тюрина И.И. у ч ител ь-де ф е кто л О г В.к.к. учителей-дефектологов 63
44 Фененко M.IO. учитель В.к.к. русского языка и литературы 92
45 Харитонова Р.С. учитель в.к.к. начальных классов 32
46 Черная Г.О. учитель В.к.к. 0 3 0 21
47 Ш естеркина Т.М. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 70
48 Шинкаренко Г.А. учитель I к.к. естественного цикли и нсгории 47
49 Ягумоп С.А. учитель б/к 0 3 0 42

2906

Свод no распределению стимулируюиюй части фонда оплаты труда на выплату надбавки за
результативность и качество организации образовательного процесса педагогических

специалистов за период с 1 июня 2021 года по 31 декабря 2021 года

№!
п/п ФИО

основная должность
квалификац

ионная
категория Баллы

1 Резван Е.Г. социальный педагог В.к.к. 87
2 Елисеева В.Б. педагог-психолог б/к 87
3 Софронова М.А. педагог-психолог б/к 87

261

Ш ипитько 0 . 11.
"Варваркина Г.В.

^ViM^KpacHoineKOBa Н.В.
едведева Т.В.

( ^ c ' M o w d  3.10.